
 

移転移転移転移転のごのごのごのご案内案内案内案内    

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社 関西ＳＳは技術者集団としての機能を拡充強化しお客様のご要望にこ

れまで以上に迅速な対応をさせていただくため１１月２８日（月）をもって下記に

移転させていただく運びとなりました。 

これを機会に関西ＳＳ社員一同、一段と質の高い技術力をもって顧客サービスに努

め、お客様により一層のご満足を提供させていただきますとともに、社業を通じて

環境に貢献し、社会の一員としてお役に立てるよう精進してまいります。 

何卒今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。       

敬 具         

 平成２３年１１月吉日 

                 広友イノテックス株式会社 

               代 表 取 締 役 社 長  梅木 孝夫 

                 関西ＳＳセンター長   古川 晶一 

                    
記 

 

新住所 〒５３０―００５７  

大阪府大阪市北区曽根崎２丁目５番１０号 

梅田パシフィックビルディング ３F 

 

電話  ０６―６３１３―１１７２（変更になりました） 

 

ＦＡＸ ０６―６３１３―１１６３（変更になりました） 

 

業務開始日 平成２３年１１月２８日（月） 


